
OptiSun EXT neutral 50

BESKRIVELSE
Optisun EXT neutral 50 er en udvendig solfilm med en lysgennemgang på 59% og et meget neutralt udseende.
Udmærker sig ved at have en meget lav overfladerefleksion og en energiafvisning på 55%. Velegnet hvor der ønskes en 
god energireduktion men samtidig et meget neutralt udseende uden genskin i glasset. 10 års garanti på lodrette vinduer.

SPECIFIKATIONER:

UV Blokering 

Synlig lysgennemgang

Overfalde refleksion udvendig

Overflade refleksion indvendig

Total afvisning af solenergi TSER

Reflektion af solenergi 

Absorbering af solenergi

Transmission af solenergi 

Blændingsreduktion 

g-værdi 

u-værdi 

Montage : Udvendig

Tykkelse

> 99 %

59 %

17 %

17 %

55 %

25 %

32 %

43 %

40 %

0.50

5.8

65 µ

MONTAGE OG VEDLIGEHOLDELSE 
Monteres i FilmOn og ved temperatur der ikke kommer under 7-8 grader i løbet af døgnet. Må ikke rengøres den første 
måned efter montage. Filmen er skal kantforsegles for at opnå garanti. Rengøring udføres med rent vandt og en blød 
børste. Hvis der er meget skidt, sand og trafikfilm på glasset skal filmen skylles over med rent vand inden brug af børste.
Der må ikke klæbes nogen form for folie eller etiketter på filmen.


